Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ap.

cepit nunquam dimittit. **Q**uoniam ap-
dicit. Quis nos separabit a caritate
et tribulatio an angustia. an fetores
an nuditas an periculum an gladius.

Sed dilectio et hoc loco accipi potest.
cui dilectio fortis fuit ut moyses. quod
intantum dilectus nos ut pro nobis immortalis
mortem susciperet. Quia fuit emula-
tio eius ut inferi. quod sic inferus nec
at miserum aut peris reorum mitigari
sic dicit dilectio et non potuit amittere
corda cessare. aut illis improbita-
tibus persecutorum remoueri ab amore
hominum gentium. Quid hoc quod dicitur dura
est in inferi emulatio. Ad synagogam
ipse refert que gentes emulabat
et inuidebat salua eorum. **I**ouet quod
etiam et hoc est dominus ut ab inuidia cesset
et salua eius congaudeat. **L**ampades
eius lampades ignis acy flamma-
rum. Lampades dilectionis pro-
na sunt sanctorum. in quibus uelina in-
uasis dilectio habitet. **H**ec ergo lampades
ignis quia in corde ardeant pro
amore. Lampades non flammam quod
extius lucent pro ratione. **A**que in se
non potuerunt extinguere caritatem
nec flumina obruent illa. **A**que et
flumina sunt uolentes persecutorum
minime. uel etiam blandimenta quibus
sanctos a caritate dei separare nituntur. **D**e
his aquis dominus in eorum de uero qui
edificauit domum suam super petram.
venit flumina flauit sicut in
peger in domum illam et non cecidit.

duir

opone

uena

fidata est erat
sup sua petra

Aque in se non potuerunt extinguere ca-
ritatem dei quia nulla tribulatio nulla a-
gustia sanctos a caritate dei separare non
ualebit. **S**i dedit homo omnem substan-
tiam domus sue pro dilectione quasi
nichil respiciet eam. **H**ic uisibilis
non eget expositione. nam nulle mundi
substantie. nulle quis comparatione dilec-
tionis aliquid taret. **L**egimus quidem
sanctos sua dimisisse pro amore et sciamus
nichil se inuidebantur in comparatione di-
mittere caritatis et quia amabant. **U**n-
de apostolus non solum tenet substantiam
se pernam traditiones pro pro dimittet
Hec omnia contempno et arbitri ut
stertora ut pro inuestigam ut aruo-
rem illius acquiram. **S**oror
mea pro uila et uita non habet. **Q**uid facie-
mus sorori meae in die quando allocunda
est uox dilecti synagogam nomine dicit
soror mea. **Q**uia enim ex uicis sumptis
sic carnem. id est quasi synagoge se
contempnat et exequat. **P**arua est in-
quit soror mea. **S**ic aliam hominis
etas desuabit. sic etiam etas desuabit
ecce. **P**arua enim erat etiam adhuc
degehabus congregata ubi plus deo
et apostolorum temporibus quae paruitate
accidentur parua existebat. et
uila nec dum habebat uel nequaquam
pducendo spales filios deo genare
ualebat. **D**icit ergo quasi consilium syna-
goge requirens. **Q**uid faciemus
sorori meae in die quando allocunda est.
Allocutio ecce est deum inmensum

apeo

kur

ant

ap

cu